CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS
ARTES

    ESTADO DE SÃO PAULO

RUA MARCELINO PINTO TEIXEIRA, 50 – PQ. INDL. – EMBU – SP – CEP: 06816-000

TEL: 4785-1555 / 4785-1559
End. Eletrônico: edvanio@.cmembu.sp.gov.br – Site: www.edvaniomendes.com.br

MOÇÃO DE PESAR Nº 20/2014.

VALDELICE AZEVEDO DE CARVALHO aos 65 anos, no dia 30 de Setembro de 2014,
vítima de câncer, deixando esposo, filhos e netos;

CONSIDERANDO que a Sra. VALDELICE AZEVEDO DE CARVALHO, moradora do
Parque Pirajuçara a mais de 40 anos, onde participava do Grupo da 3ª Idade era querida
por todos.

CONSIDERANDO que a Sra. VALDELICE AZEVEDO DE CARVALHO, como matriarca da
família se dedicava aos filhos, esposo e a quem dela precisam-se. Deixando uma grande
legado.

O vereador, Edvanio Mendes dos Santos, no uso de suas atribuições legais, apresenta
ao egrégio plenário a MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento da Sra. VALDELICE
AZEVEDO DE CARVALHO.

Outros  sim, solicito ainda que após a aprovação da presente Moção, seja dada ciência a
família enlutada.

Sala das Sessões, 01 de Outubro de 2014.

_____________________________

Edvanio Mendes dos Santos
Vereador

mailto:edvanio@.cmembu.sp.gov.br
http://www.edvaniomendes.com.br/